
	
		
	
		[bookmark: top]
				Ieškoti dublikuotų failų

		
			Iš Laisvasis universitetas.

			

									Peršokti į: navigaciją, paiešką
			
			Pasikartojančių failų paieška pagal jų kontrolinę sumą.

Įveskite failo pavadinimą be „Vaizdas:“ priešdėlio.

Ieškoti dublikatųFailo vardas:  

[image: ]
0 × 0 pikselių
Failo dydis: 116 KiB
MIME tipas: application/pdf


Žemiau rodoma iki 1 rezultato pradedant #1.
Žiūrėti (ankstesnius 50) (tolimesnius 50) (20 | 50 | 100 | 250 | 500)

	2008 09 18 Kasparas Pocius - Nepriklausoma ziniasklaida.pdf . . Pocka . . 19:55, 2008 rugsėjo 14


Žiūrėti (ankstesnius 50) (tolimesnius 50) (20 | 50 | 100 | 250 | 500)

Failas „2008_09_18_Kasparas_Pocius_-_Nepriklausoma_ziniasklaida.pdf“ neturi identiškų dublikatų.

Gauta iš „http://luni.pamirsta.lt/index.php?title=Specialus:FileDuplicateSearch“

						
			

		

	

		

		
	
		Žiūrėti

		
				Specialus


		

	

	
		Asmeniniai įrankiai

		
				158.129.128.218
	Šio IP aptarimas
	Prisijungti / sukurti paskyrą


		

	

	
		
	

	
	
		Naršymas

		
				Laisvasis universitetas (LUNI)
	LUNI Alytus
	LUNI EkoTROBA
	LUNI Joniškis
	LUNI Klaipėda
	LUNI Kaunas
	LUNI Kuršėnai
	LUNI Panevėžys
	LUNI Plungė
	LUNI Vilnius
	LUNI pranešimai spaudai
	Naujienos
	Siūlomos paskaitos
	Mintys/idėjos
	Alternatyvaus švietimo teorija
	Pagalba
	Kontaktai


		

	

	
		

		
				LUNI paskaitų garso įrašai
	LUNI Biblioteka
	VikiLIETUVA
	LUNI valanda per StartFM
	(ABOUT LUNI) FREE UNIVERSITY


		

	

	
		Paieška

		
			
				
				 
				
			


		

	

	
		Įrankiai

		
				Įkelti failą
	Specialieji puslapiai


		

	

		

			

			
				[image: Powered by MediaWiki]

				[image: Attribution 3.0 Unported]

				Privatumo politika
	Apie Laisvasis universitetas
	Atsakomybės apribojimas


		




		
